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Znak sprawy: OAZ.OWH-P-GN.2111.23.2023 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Remont umocnień brzegowych EW 

Kamienna” Znak sprawy: OAZ.OWH-P-GN.2111.23.2023’’ 

 

Pytanie 1: 

W związku z czasem niezbędnym do rozpoznania warunków technicznych, materiałowych 

i organizacyjnych, celem należytego przygotowania oferty dla przedmiotowego Zamówienia, 

występujemy o przesunięcie terminu składania ofert. Takie działanie Zamawiającego, umożliwi 

rzetelniejsze przygotowanie ofert wykonawczych, przy jednoczesnym zachowaniu należytej 

konkurencji. 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający informuje, że wydłużył termin na składanie ofert do dnia 22.12.2023r. do godz. 11.00.  

Pytanie 2:  

W nawiązaniu do zapisów pkt. 13.4.1 SWZ dotyczących wymogów dla Kierownika Budowy, 

określających wykazanie się (referencja) wykonaniem przynajmniej jednej roboty budowlanej na 

obiekcie, który jest wpisany do rejestru zabytków w ciągu ostatnich 5-ciu lat, w związku z upływem 

terminu zadawania pytań przez Platformę – występujemy o możliwość rozszerzenia tego zapisu o 

ewidencję zabytków.  

Nie wszystkie obiekty hydrotechniczne, na których w ostatnich latach były wykonywane roboty 

budowlane są wpisane do rejestru zabytków, mimo, że są objęte nadzorem konserwatorskim. Są one 

wpisane do gminnych lub wojewódzkich ewidencji zabytków.  

Wobec powyższego, wymóg „wykonania przynajmniej jednej roboty budowlanej na obiekcie, który jest 

wpisany do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ciągu ostatnich 5 lat”, poszerzy zakres 

potencjalnych oferentów i umożliwi Zamawiającemu uzyskanie satysfakcjonującej oferty, a powyższe 

działanie pozytywnie wpłynie na zwiększenie konkurencyjności w ww. postępowaniu. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że dnia 18.12.2023r. zaktualizował treść SWZ w zakresie pkt. 13.4.1.  
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